> Il sistema risponde: "Pronuncia il

nome della stazione".

2. Pronunciare il nome della stazione radio.
> Il sistema passa alla trasmissione della

stazione radio.

Cambiare frequenza
Il sistema comprende i numeri da 87,5 (ottan-
tasette-virgola-cinque) a 108,0 (centootto-vir-
gola-zero).

Il seguente dialogo con i comandi vocali per-
mette di cambiare la frequenza radio.

1. L'utente inizia il dialogo pronunciando:
"Frequenza".
> Il sistema risponde: "Pronuncia la

frequenza".

2. Pronunciare una frequenza compresa fra

[...]

riproducibili. Se una fonte non è disponibile, il
sistema ne spiega il motivo.

Cambiare brano
Il sistema comprende i numeri da 0 (zero) a
99 (novantanove). Il sistema non è in grado di
gestire i numeri superiori a 99 (novantanove),
ad esempio 100 (cento) o 101 (centouno).

Il seguente dialogo con i comandi vocali per-
mette di cambiare il brano.

1. L'utente inizia il dialogo pronunciando:
"Scegli brano".
> Il sistema risponde: "Pronuncia il

numero del brano".

2. Pronunciare il numero del brano (in un
numero unico, cioè "Ventitre" e non